
Gültig ab 09.09.2024  Fahrplanänderungen vorbehalten

GV 8106 Gmünd in Ktn - Treffenboden - Kreuschlach - Gmünd in Ktn 

Betriebsführung im Auftrag der Kärnten Bus GmbH: 
Bacher Reisen, Gmünd in Ktn
Fahrplan‐Informationen und
Fahrplan‐Downloads unter:
www.kaernten‐bus.at

Moostratte 9, A‐9853 Gmünd in Ktn
04732 / 37 175
mobil‐liesertal@bacher‐reisen.at

Montag - Freitag (Werktage) Samstag
Fahrt 100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 200 106 108 110 112 114 116 118 120 122

Beschränkungen

Hinweise

Gmünd in Ktn Volksschule 06:17 07:02 07:32 08:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 07:32 08:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

Treffenboden Reblaus 06:20 07:05 07:35 08:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 07:35 08:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Treffenboden Staudacher 06:23 07:08 07:38 08:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 07:38 08:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Treffenboden Dorfplatz 06:24 07:09 07:39 08:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 07:39 08:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Treffenboden Siedlung 06:25 07:10 07:40 08:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 07:40 08:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

Unterkreuschlach Abzw Treffenboden 06:26 07:11 07:41 08:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 07:41 08:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Unterkreuschlach Mentebauer 06:27 07:12 07:42 08:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 07:42 08:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Oberkreuschlach Schneidergeische 06:29 07:14 07:44 08:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 07:44 08:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

Oberkreuschlach Schiffer 06:31 07:16 07:46 08:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 07:46 08:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Oberkreuschlach Oberdorf 06:33 07:18 07:48 08:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 07:48 08:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Oberkreuschlach Fahrenbühel 06:34 07:19 07:49 08:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 07:49 08:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Oberkreuschlach Oberdorf 06:35 07:20 07:50 08:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 07:50 08:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

Oberkreuschlach Schiffer 06:37 07:22 07:52 08:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 07:52 08:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

Oberkreuschlach Schneidergeische 06:39 07:24 07:54 08:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 07:54 08:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Unterkreuschlach Mentebauer 06:40 07:25 07:55 08:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 07:55 08:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

Unterkreuschlach Abzw Treffenboden 06:41 07:26 07:56 08:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 07:56 08:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

Unterkreuschlach Kiesgrube 06:42 07:27 07:57 08:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 07:57 08:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

Gmünd in Ktn Volksschule 06:44 07:29 07:59 08:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 07:59 08:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

Gmünd in Ktn Hauptplatz 06:45 07:30 08:00 08:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 08:00 08:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

an Schultagen

Rufbus : fährt nur auf telefonische Bestellung min 1 Std vor Abfahrt bzw. bei den Kursen vor 10:00 Uhr, Bestellung  bis 18.00 Uhr am Vortag! RUFBUS Telefon: +43(0) 4732 37 175 55

Än
de

ru
ng
en

, S
at
z‐
 u
nd

 D
ru
ck
fe
hl
er
 v
or
be
ha
lte

n.

Alle Infos zum RUFBUS finden Sie unter: www.fahr-mali.at | Buchen Sie Ihren RUFBUS  jederzeit bequem online unter www.buchen.fahr-mali.at


	Leere Seite



